



Rotographics

Date: 04.09.2017

Department of Corporate Services/Listing
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort
Mumbai -400001

Manager Listing
Ahmadabad Stock Exchange
A-2, Kamdhenu Complex,
Opposite Sahajanand College,
Panjara Pol, Ahmedabad,
Gujarat 380015

Scrip Code: 539922

Symbol: RGIL

Sub: Newspaper Publication of Notice of 42nd Annual General Meeting, Remote E-voting and Book-closure

Dear Sir/Madam,

This has reference to our letter dated 30th August, 2017 regarding the submission of Notice of 42nd Annual General Meeting of our company "Rotographics (India) Limited" to be held on Tuesday, 26th September, 2017 at 10:30 A.M. at 26, Sundervan, Vasant Kunj, New Delhi-110070.

We are enclosing herewith the copy of Newspaper advertisements of the 42nd Annual General Meeting of the Company, Remote E-voting and Book Closure, information published in 'Pioneer' newspaper, on 02.09.2017, in English and Hindi.

This information will also be placed on the website of the company i.e. www.rotointia.co.in

Yours faithfully

For Rotographics (India) Limited


Mohd Sagir
Company Secretary &
Compliance Officer



Encl: As Above

ROTOGRAPHICS (INDIA) LIMITED

CIN: L74899DL1976PLC008036

Regd. Office: E-49/303, Dazall House, Jawahar Park, Laxmi Nagar, Delhi-110092, India
Phone No.: 011-42334176, 011-47366600 Email: info@rotointia.co.in Website: www.rotointia.co.in

रोटोग्राफिक्स (इंडिया) लिमिटेड

सीआईएन : एल74899डीएल1976पीएलसी008036
पंजी. कार्यालय : ई-49/303, डेजल हाउस, जवाहर पार्क,
लक्ष्मी नगर, दिल्ली-110092

वेबसाइट : www.rotoidia.co.in ई-मेल : info@rotoidia.co.in
फोन : 011-42334176

42वीं वार्षिक साधारण बैठक (एजीएम), रिमोट ई-वोटिंग जानकारी तथा बही बंदी की सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कम्पनी के सदस्यों की बयालीसवीं वार्षिक साधारण बैठक (एजीएम) मंगलवार, 26 सितंबर, 2017 को पूर्वा. 10.30 बजे 26 सुंदरवन, वसंत कुंज, नई दिल्ली-110070 में आयोजित की जाएगी, जिसमें सूचना दिनांकित 30 अगस्त, 2017 में सूचीबद्ध कार्य निष्पादित किए जाएंगे।

एजीएम की सूचना के साथ वित्तीय वर्ष 2016-17 हेतु वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियां कम्पनी के सभी सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर भेजी गई हैं तथा उनकी सॉफ्ट कॉपीज भी उन सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक विधि में 30 अगस्त, 2017 को अनुमत विधि से भेजी गई हैं जिनकी ई-मेल आईडीज डिपॉजिटरी प्रतिभागियों (प्रतिभागियों) कम्पनी के पास पंजीकृत हैं।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 तथा कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2014 कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2015 द्वारा यथा संशोधित और सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 42 के प्रावधान के अनुसरण में कम्पनी के सदस्यों का रजिस्टर तथा शेयर अंतरण बहियां बृहस्पतिवार, 21 सितंबर, 2017 से मंगलवार, 26 सितंबर, 2017 तक (दोनों तिथियों सहित) एजीएम के प्रयोजन हेतु बंद रहेंगी।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 और तदधीन बनाए गए नियम तथा सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 44 के प्रावधान के अनुपालन में कम्पनी नेशनल सिक््योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा उपलब्ध कराई गई ई-वोटिंग सेवाओं के माध्यम से इसके सदस्यों को एजीएम में सूचीबद्ध कार्यों के निष्पादन के संबंध में उनका वोट एजीएम के स्थान से अलग किसी अन्य स्थान से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम का प्रयोग करने ("रिमोट ई-वोटिंग") की सुविधा सहर्ष प्रदान कर रही है। इस प्रकार एजीएम में किए जाने वाले कार्य इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा भी निष्पादित किए जा सकते हैं। ई-वोटिंग हेतु प्रस्तावित प्रस्ताव एजीएम की सूचना में दिए गए हैं। अन्य सूचना निम्नानुसार है :-

- रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया के लिए विच्छेदन तिथि बुधवार, 20 सितंबर, 2017 है। रिमोट ई-वोटिंग अवधि शनिवार, 23 सितंबर, 2017 को प्रातः 9.00 बजे आरंभ होगी तथा सोमवार, 25 सितंबर, 2017 को सायं 5.00 बजे समाप्त होगी।
- उपरोक्त तिथि एवं समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी।
- विच्छेदन तिथि बुधवार, 20 सितंबर, 2017 को भौतिक या अमौलिक रूप में शेयरों के धारक सदस्य अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक विधि से डाल सकते हैं। सदस्यगण रिमोट ई-वोटिंग अथवा मतपत्र द्वारा वोटिंग में से कोई एक तरीका चुन सकते हैं। किसी सदस्य द्वारा दोनों तरीकों से वोट डाले जाने की स्थिति में ई-वोटिंग मान्य होगी तथा भौतिक वोटिंग अवैध मानी जाएगी।
- कोई व्यक्ति, जो एजीएम की सूचना प्रेषित की जाने के बाद किंतु विच्छेदन तिथि 20 सितंबर, 2017 से पहले शेयर अर्जित करता है तथा कम्पनी का सदस्य बनता है, तो evoting@nsdl.co.in, info@skylinerta.com अथवा info@rotoidia.co.in पर अनुरोध भेजकर रिमोट ई-वोटिंग के लिए अपनी यूजर आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।
- जो सदस्य अपना वोट रिमोट ई-वोटिंग से डाल चुके हैं वे भी एजीएम में भाग ले सकते हैं किंतु वे दोबारा वोट डालने के हकदार नहीं होंगे।
- एजीएम में मतपत्र द्वारा मतदान की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी तथा बैठक में उपस्थित जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा वोट नहीं डाला है वे मतपत्र द्वारा अपने मताधिकार का प्रयोग कर सकते हैं।
- एजीएम की सूचना तथा ई-वोटिंग अनुरोध और वित्तीय वर्ष 2016-17 हेतु वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.rotoidia.co.in तथा नेशनल सिक््योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की वेबसाइट <http://www.evoting.nsdl.com> पर प्रदर्शित की गई हैं।
- किसी संदेह की स्थिति में, आप www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड सेक्शन में उपलब्ध सदस्यों के लिए "बहुधा पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) तथा रिमोट ई-वोटिंग यूजर मैनुअल देखें। इसके अतिरिक्त, रिमोट ई-वोटिंग के संबंध में किसी शिकायत के लिए, सदस्य एनएसडीएल से निम्नलिखित नम्बरों पर सम्पर्क कर सकते हैं : फोन नंबर +91 22 24994600 / 24994738, टोल फ्री नंबर 1800 222 990.
- बैठक में भाग लेने तथा वोट डालने का हकदार सदस्य अपने स्थान पर बैठक में भाग लेने तथा वोट डालने के लिए प्रोक्सी नियुक्त कर सकता है तथा प्रोक्सी कम्पनी का सदस्य होना अनिवार्य नहीं है। एक प्रोक्सी अधिकतम 50 (पचास) और कम्पनी की कुल शेयर पूंजी के अधिकतम दस प्रतिशत तक के लिए प्रोक्सी के रूप में कार्य कर सकता है।

निदेशक मंडल के आदेश द्वारा
वास्ते रोटोग्राफिक्स (इंडिया) लिमिटेड

हस्ता./-
मो.ह. सगीर
कम्पनी सेक्रेटरी

तिथि : 30-08-2017
स्थान : नई दिल्ली

सानापत म जगाइ

मल्टी लेवल पार्किंग

सोनीपत। भाजपा के प्रदेश मीडिया प्रभारी राजीव जैन ने कहा कि सोनीपत की सबसे प्रमुख यातायात समस्या के समाधान के लिए जल्द गीता भवन चौक पर स्थित प्राइमरी स्कूल को नई बिल्डिंग में शिफ्ट कर मल्टी स्टोरी पार्किंग बनाई जाएगी। इसके साथ ही सुभाष चौक पर भी नगर निगम का भवन खाली होने के बाद इसी तरह की पार्किंग बनाई जाएगी।

जैन शुक्रवार को पीडब्लूडी रेस्ट हाउस में पत्रकारों से बातचीत कर रहे थे। भाजपा नेता ने कहा कि नगर निगम के नए भवन के लिए टेंडर हो

चुकी है और पुराने भवन के स्थान पर पार्किंग के साथ-साथ 33 केवी बिजली सब स्टेशन भी बनाया जाएगा। इससे सुभाष चौक और आस-पास की कॉलोनियों में बिजली आपूर्ति बेहतर होगी। शहर की पेयजल समस्या के लिए लाइन पार क्षेत्र में 10 करोड़ रुपये की लागत से (जमीन छोड़कर) बूस्टिंग स्टेशन का निर्माण किया जाएगा। उन्होंने कहा कि यमुना से शहर को पेयजल की सप्लाई करने वाले रेनीवेल प्रोजेक्ट पर भी बिजली की समस्या के समाधान के लिए जनरेटर की व्यवस्था करवाई जाएगी।

खिलाड़ी ने जीती लॉन टेनिस चैंपियनशिप

सोनीपत। देहरादून में आयोजित ऑल इंडिया लॉन टेनिस चैंपियनशिप में लिटिल एंजल्स स्कूल के खिलाड़ी अमन दहिया ने शानदार प्रदर्शन किया।

अंडर-18 के फाइनल मुकाबले में अमन दहिया ने पंजाब के जगतार को 6-2, 6-2, के स्कोर से हराकर टाइटल पर कब्जा किया। अंडर-16 के भी एकल मुकाबले के फाइनल में गुरुजोत को 6-1, 6-2 के स्कोर से हराकर दोहरे खिताब पर कब्जा किया। इस चैंपियनशिप में लगभग 300 खिलाड़ियों ने हिस्सा लिया। अमन दहिया लिटिल एंजल्स स्कूल का एक उभरता हुआ खिलाड़ी है जो राष्ट्रीय स्तर पर ना केवल अपने विद्यालय बल्कि माता-पिता का भी नाम रोशन कर रहा है।

फसल के नहीं दिए एक करोड़ 60 लाख

जौंद। नरवाना पुलिस ने मंडी के आढ़तियों की जीरी की फसल की बकाया एक करोड़ 60 लाख रुपये अदा ना करने पर फर्म के खिलाफ मामला दर्ज किया है।

शहर थाना के अनुसार कमीशन एजेंट सुनील कुमार ने बताया कि गत अक्टूबर 2013 से जनवरी 2014 तक मंडी के आढ़तियों ने पटौदी की एक फर्म अमीरा प्योर फूड प्रा. लि. को फसल बेची थी, लेकिन लगभग साढ़े तीन साल के बाद भी उक्त फर्म द्वारा आढ़तियों का बकाया एक करोड़ 60 लाख रुपये की अदायगी नहीं की गई और ना ही उक्त फर्म की तरफ से संतोषजनक जवाब मिल पाया। पुलिस ने आढ़ती की शिकायत पर फर्म के मालिकों के खिलाफ धोखाधड़ी का केस दर्ज कर किया।

दो वाहन चोरों से 14 बाइक हुई बरामद

जौंद। आधुनिक युग की चकाचौंध न छोटी आयु में ही बड़े-बड़े शौक पूरे करने के लिए अपराध की दुनिया में कदम रखवा दिया। छोटी-छोटी चोरी की वारदात के कारण बड़े अपराधी बन बैठे।

यह कोई कहावत नहीं बल्कि ओम नगर जौंद निवासी विक्रम और नारनौंद जिला हिसार निवासी विजय पर चरितार्थ होती है। इन दोनों आरोपियों को डिटेक्टिव स्टाफ, सीआईए-2 ने हत्या का प्रयास, लूट, डकैती, वाहन चोरी जैसी वारदातों को पर निजी होटल के पास से गिरफ्तार करने में सफलता हासिल की है। पुलिस ने इन दोनों आरोपियों से पकड़ने में चोरी के 14 मोटरबाइक

भी बरामद किए। पुलिस ने दोनों आरोपियों को अदालत में पेश किया। अदालत ने विक्रम को दो दिन के रिमांड पर भेज दिया, जबकि विजय को न्यायिक हिरासत में जेल भेज दिया।

सिटी डीएसपी कसान सिंह ने कहा कि डिटेक्टिव स्टाफ, सीआईए-2 को सूचना मिली कि विक्रम जोकि जौंद का रहने वाला है और वाहन चोरी की घटनाओं को अंजाम देता है। सूचना पर डिटेक्टिव स्टाफ इंचार्ज सब इंस्पेक्टर जोगिंद्र सिंह ने अपनी टीम के साथ मौके पर पहुंचकर विक्रम को धर दबोचा।

इतना ही नहीं, चोरी की बाइक खरीदने वाले विजय को भी मौके पर

ROTOGRAPHICS (INDIA) LIMITED

CIN: L74899DL1976PLC008036

Regd. Office: E-49/303, Dazall House, Jawahar Park, Laxmi Nagar, Delhi -110092

 Website: www.rotointdia.co.in Email: info@rotointdia.co.in, Phone: 011-42334176

NOTICE OF 42ND ANNUAL GENERAL MEETING (AGM), REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the **Forty-Second Annual General Meeting ("AGM")** of the members of the company is scheduled to be held on Tuesday the 26th day of September, 2017 at 10:30 A.M. at 26 Sundervan, Vasant Kunj, New Delhi -110070 to transact the business as set-forth in the Notice dated 30th August, 2017.

The Notice of the AGM along with Physical copies of the Annual Report for the financial year 2016-17 have been sent to all the members of the company at their registered address and the soft copies of the same have also been sent in electronic mode to all the members whose email IDs are registered with Depository Participants(s)/Company on 30.08.2017 through permitted mode.

Pursuant to provision of section 91 of the Companies Act, 2013 and the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 21st September, 2017 to Tuesday, 26th September, 2017 (both days inclusive), for the purpose of AGM.

In compliance with provision of section 108 of the Companies Act, 2013 and the rule made there under and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its members to cast their votes using an electronics voting system from a place other than the venue of AGM (remote Voting) in respect of the business transacted in the AGM, through e-voting services provided by the National Securities Depository Limited (NSDL). Thus business to be transacted at the AGM may also be transacted by electronics means. The proposed Resolutions for e-voting are given in the Notice of AGM. Other information is as under:-

1. The Cut-off date for the remote e-voting process is Wednesday September 20, 2017. The remote e-voting period shall commence on Saturday 23rd September, 2017 at 9:00 am and ends on Monday 25th September, 2017 at 5:00 pm.
2. The Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
3. Members holding share either in physical or demat form on the cut-off date i.e. Wednesday 20th September, 2017 may cast their vote electronically. Member can opt only one mode of voting i.e. remote e-voting or Ballot paper. In case of Member(s) who cast their vote by both modes, then voting done through e-voting shall prevail and physical voting of that member shall be treated as invalid.
4. Any Person, who acquire shares and become members of the Company after dispatch of Notice of AGM but before cut-off date of 20th September, 2017 may obtain their USER ID and password for remote e-voting by sending a request at evoting@nsdl.co.in, info@skylinerta.com or info@rotointdia.co.in.
5. The members who have cast their vote by remote e-voting may attend AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
6. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper.
7. The Notice of the AGM along with e-voting instructions and the Annual Report of F/Y 2016-17 has also been displayed on the company's website www.rotointdia.co.in and the website of the National Securities Depository Limited (NSDL) at the <http://www.evoting.nsdl.com>.
8. In case of queries, you may refer the "Frequently Asked Questions (FAQs) for members and remote e-voting user manual for members" available at the 'downloads' section of www.evoting.nsdl.com. For any further grievance related to the remote e-voting, members may contact NSDL at the following contact numbers: Phone No. +91 22 24994600/24994738, Toll Free no. 1800222990.
9. A member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint proxy to attend and vote on a poll instead of himself / herself and Proxy need not be a member of the company. A Person can act proxy for members not exceeding 50 (fifty) and holding in aggregate not more than ten percent of the total share capital of the company.

By the order of the Board
For ROTOGRAPHICS (INDIA) LIMITED

Sd/-
Mohd Sagir
Company Secretary

Date: 30.08.2017
Place: New Delhi

for major activities.

LLOYD ROCKFIBRES LIMITED

Regd. Office: Plot No. 2, Punjsons Premises,

 Kalkaji Industrial Area, New Delhi - 110019
Tel: 011-26462157, Fax: 011-26464344

 Website: www.lrfli.in E-Mail: gp3@vsnl.com

CIN: L20293DL1989PLC218564

NOTICE OF THE 28TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 28th Annual General Meeting of the members of Lloyd Rockfibres Limited will be held on Wednesday, 27th day of September, 2017 at 03:00 PM at the registered office of the Company situated at Plot No.2, Punjsons Premises, Kalkaji Industrial Area, New Delhi-110019, to transact the following businesses as set out in the Notice of the AGM.

Electronic copies of the Notice of the 28th AGM and Annual Report for the year 2016-2017 have been sent to all the shareholders whose emails IDs are registered with the Company's Registrar & Share Transfer Agent, Beetal Financial & Computer Service Pvt Limited, unless the members have registered their request for a hard copy of the same and to other members in Physical copies at their registered address in the permitted mode.

As per the section 108 of the companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the company is pleased to provide its Shareholders the facility to cast their vote by electronic means on all the resolutions set forth in the Notice of 28th AGM. The Company has entered into an arrangement with Central Depository Services Limited ("CDSL") for facilitating remote e-voting services. The details pursuant to the provision of the companies Act, 2013 and the Rules are given hereunder:

- (1) Date of completion of sending of Notices: 1st September, 2017.
- (2) Date and time of commencement of Voting through electronic means: 24th September, 2017 at 9.00 A.M
- (3) Date and time of end of Voting through electronic means: 26th September, 2017 at 5.00 P.M
- (4) Voting through electronic means shall not be allowed beyond 5.00 P.M on, 26th September, 2017.
- (5) Cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means is 20th September, 2017.
- (6) Members may participate in the General Meeting even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
- (7) Persons whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depository as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility to remote e-voting as well as voting in the general meeting.
- (8) The facility for voting through Ballot papers shall be made available at the time of AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot papers.
- (9) Any person who acquire shares of the company and become member of the company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. 25th August, 2017 may obtain the login id and password by sending a request at www.evotingindia.com or Issuer/RTA.
- (10) For electronic voting instruction shareholders may go through the instruction in the Notice of 28th AGM and in case of any queries / grievances connected with electronic voting, Shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and E-Voting User Manual for shareholders available at the download section of www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

By Order of the Board of Directors
For Lloyd Rockfibres Limited

SD/-
GuaravPunj
(Managing Director)
DIN No. 00822420

PLACE: New Delhi

Date: 02.09.2017 10, Prithvi Rai Road, New Delhi-110011

